AD PRIMUM ergo dicendum, quod verbum Dionysii est intelligendum de appetitu naturali; qui tamen in damnatis pervertitur per id quod additur ex deliberata voluntate, ut dictum est (art. 1. huj. q.).

AD SECUNDUM dicendum, quod ratio illa procederet, si damnati Deum in seipso conspicerent, inquantum est per essentiam bonus.

ARTICULUS VI.

438

UTRUM DAMNATI DEMEREANTUR.

AD SEXTUM sic proceditur. Videtur, quod damnati demereantur: damnati enim habent voluntatem malam, ut dicitur in litera (4. Dist. ult.): sed per malam voluntatem, quam hic habuerunt, demeruerunt; ergo si ibi non demereantur, ex sua damnatione commodum reportant.

2. PRAETEREA. Damnati sunt ejusdem conditionis cum daemonibus: sed daemones demerentur post suum casum: unde serpenti, qui hominem ad peccandum induxit, est a Deo poena inflictata, ut dicitur Genes. 3.; ergo et damnati demerentur.